
Charitativní Novoroční koncert Zlínského kraje a města Zlína podpořil Iskérku 

 
Rožnov p. R. - Dne 6. ledna 2017 se v Kongresovém centru Zlín uskutečnil v 19 hod. pod 

záštitou hejtmana Zlínského kraje Jiřího Čunka a primátora města Zlína Miroslava Adámka 

tradiční Charitativní novoroční koncert Zlínského kraje a statutárního města Zlín. Výtěžek 

z koncertu v celkové výši 448 795 korun  bude rozdělen pěti organizacím Zlínského kraje, 

které poskytují sociální službu - Centru služeb postiženým Zlín, o. p. s. – zařízení Horizont 

(Zlín, Kroměříž), Oblastní charitě Kroměříž – Sociální rehabilitaci ZAHRADA, Oblastní 

charitě Uherské Hradiště – Labyrintu – centru sociální rehabilitace, Iskérce o. p. s. – centru na 

podporu duševního zdraví, Oblastnímu spolku Českého červeného kříže Zlín. Významní 

partneři darovali 387 000 korun, dalších 61 795 korun bylo vybráno do kasiček během večera. 

Iskérka byla jednou z obdarovaných. Donátoři věnovali naší organizaci 75 000,- Kč. Podporu 

využijeme na částečné financování  dvoudenního vzdělávacího kurzu pro klienty, na 

realizaci  rodičovských skupin, na několikadenní aktivizačně-edukační pobyt pro klienty, na 

osvětovou činnost. 

Během koncertu zazněly skladby F. Suppého, V. Trojana, A. Dvořáka, B. Smetany, P. 

Mascagniho a M. Ravela  v podání Filharmonie Bohuslava Martinů s dirigentem Stanislavem 

Vavřínkem. Jako sólisté vystoupili Václav Hudeček a Martin Kot, talentovaný žák Základní 

umělecké školy R. Firkušného Napajedla. 

Zpracovala: Alena Jbaili 

10.1.2017 


